

## صور تجلسه هیئت مدیره



شماره جلسه: ۵۸

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۱/۲۷	ساعت شروع جلسه: ۱۶
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: مهریز، باغ مهرنگار	ساعت خاتمه جلسه: ۱۸

ملاحظات پیگیری	بخش مربوط	موضوعات	ردیف
		<p>جلسه پنجاه و هشتم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز یکشنبه ساعت ۱۶ در محل باغ مهرنگار شهرستان مهریز تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.</p> <p>پیش از دستور، مواردی به شرح ذیل بیان گردید:</p> <p>- سرکار خانم مهندس اسمعیلی: با توجه به درپیش بودن روز معمار، موضوع تفاهم نامه انجمن صنفی معماران با سازمان مطرح گردید.</p> <p>توسط ریاست محترم سازمان تبریک پیشاپیش عید فطر و روز معمار، پیگیری مباحث مربوط به ابلاغ تعرفه سال ۱۴۰۲ و تشکیل کمیته ماده ۱۱۷ آیین نامه و بررسی تطبیق شرح خدمات، بررسی و آنالیز بهاء و اعلام تعرفه و ساختار شکست آن، آخرین پیگیری های درخصوص تعارض منافع و عدم ابلاغ و مشمولیت های آن مطرح گردید.</p> <p>ضمناً ۲ مورد خیری مؤسسه انتفاعی طلیعه امید ماندگار میبد و مرکز توانبخشی روزانه معلولین ذهنی شهرستان اشکذر با اکثریت آراء در دستور کار قرار گرفت.</p>	
	جناب آقای مهندس تجملیان	<p>گزارش بازرسین سازمان درخصوص صندوق قرض الحسنه کارکنان سازمان توسط جناب آقای مهندس دادور قرائت گردید. (به پیوست)، لیکن با توجه به اتمام مهلت بازپرداخت وام در راستای کمک به پرسنل سازمان و با توجه به شرایط بازپرداخت، با تمدید و تسویه مبلغ مذکور تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ موافقت گردید.</p> <p>(۱۰ رأی موافق)</p>	۱
	هماهنگی دفاتر نمایندگی شهرستان ها	<p>گزارش عملکرد شهرستان ها توسط جناب آقای مهندس صباغی مسئول هماهنگی دفاتر نمایندگی شهرستان ها مطرح و مواردی به شرح ذیل ارائه گردید:</p> <p>- پیاده سازی و ارائه خدمات مکمل مصوب سازمان</p> <p>- استفاده از خدمات مجریان و سازندگان ذیصلاح در شهرستان ها</p> <p>- برگزاری جشن های پایان سال در شهرستان ها و برنامه ریزی آن ها از قبل</p> <p>- پیگیری در خصوص ساماندهی زمین و املاک شهرستان ها</p>	۲

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۵۸

		<p>- آسیب شناسی عدم تحقق درآمد عملیاتی شهرستان ها در سال ۱۴۰۱</p> <p>- معضل کمبود مهندس دارای پروانه اشتغال و دفاتر مهندسی طراحی در شهرستان ها</p>	
	<p>هماهنگی دفاتر نمایندگی شهرستان ها</p>	<p>گزارش عملکرد شهرستان ها به تفکیک، توسط مدیران محترم دفاتر نمایندگی ارائه گردید. (به پیوست)</p> <p>ضمناً در این مراسم از زحمات جناب آقایان مهندس پیشداد و طباطبایی مدیران پیشین دفاتر نمایندگی شهرستان های اشکذر و نفت تشکر و قدردانی به عمل آمده و افزایش میزان رضایتمندی و اعتماد مردم و جامعه مهندسی، از مدیران جدید خواسته شد.</p>	۳
	<p>فنی و اجرایی</p>	<p>با توجه به توضیحات سرکار خانم مهندس اسمعیلی در خصوص عقد تفاهم نامه با انجمن صنفی مهندسين معمار و شرح وظایف و تعهدات طرفین، با عقد تفاهم نامه مذکور با شرایط ذکر شده موافقت گردید. ضمناً سرکار خانم مهندس اسماعیلی به عنوان نماینده کارگروه اجرایی معرفی گردیدند.</p>	۴
	<p>فنی و اجرایی</p>	<p>موضوع تخفیف مجموعه توانبخشی و درمان اعتیاد شهرستانهای اشکذر و میبد مطرح و ضمن موافقت با آن، مقرر شد نسبت به تکمیل و بررسی مدارک و مستندات مربوطه، اقدامات لازم صورت پذیرد. (۱۰ رأی موافق)</p>	۵

جناب آقای مهندس شهسواری	جناب آقای مهندس آقاباقری	جناب آقای دکتر منصوری (غایب)	جناب آقای مهندس فروهمند
سرکار خانم مهندس اسمعیلی	جناب آقای مهندس عبدالرحمنزاده	جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی	جناب آقای مهندس دهقان
	جناب آقای مهندس استوار	جناب آقای مهندس صدوقیان	جناب آقای مهندس امیریگی